
23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/construction_products/building_products_general/524-49-11059.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№524-49-11059 Тендер на поставку строп

18.11.2016 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Строительная продукция общее

Заказчик Шахрай Александр

Регион Магаданская Область

Город Магадан



23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/construction_products/building_products_general/524-49-11059.html

2

Предмет договора

Тендер на поставку строп
 

№ п/п Наименование Ед. изм. Кол-во

1 Строп 1СК-2,0/1500 ГОСТ 25573-82 шт. 2

2 Строп грузовой канатный одноветвевой 1СК-3,2/4000 ГОСТ 25573-82 шт. 2

3 Строп грузовой канатный двухветвевой 2СК-1,0/2000 ГОСТ 25573-82 шт. 2

4 Строп грузовой текстильный двухветвевой 2СТ-5/3000 РД 24-СЗК-01-01 шт. 2

5 Строп грузовой канатный четырехветвевой 4СК1-5,0/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 2

6 Строп грузовой текстильный четырехветвевой 4СТ-5/2000 РД 24-СЗК-01-01 шт. 2

7 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП-1,0/5000 РД 24-СЗК-01-01 шт. 2

8 Строп грузовой текстильный петлевой СТП-1,0/1000 исп.1 РД 24-СЗК-01-01 шт. 2

9 Строп грузовой канатный УСК1-2,5/2000 ГОСТ 25573 -83 шт 2

10 Строп грузовой канатный УСК1-4/4000 ГОСТ 25573 -83 шт 2

11 Строп грузовой текстильный одноветвевой 1СТ-2,0/2000 РД 24.С3К.01-02 шт 2

12 Строп грузовой текстильный одноветвевой 1СТ-5-2000 РД 24.С3К.01-01 шт. 2

13 Строп текстильный ленточный петлевой, грузоподъёмность 5,0 тонн, длина 4,0 метра. шт. 2

14 Строп текстильный ленточный петлевой, грузоподъёмность 5,0 тонн, длина 3,0 метра. шт. 4

15 Строп текстильный ленточный петлевой, грузоподъёмность 5,0 тонн, длина 2,0 метра. шт. 4

16 Строп текстильный ленточный петлевой, грузоподъёмность 2,0 тонны, длина 4,0 метра. шт. 2

17 Строп текстильный ленточный петлевой, грузоподъёмность 2,0 тонны, длина 3,0 метра. шт. 4

18 Строп текстильный ленточный петлевой, грузоподъёмность 2,0 тонны, длина 2,0 метра. шт. 4

19 Строп текстильный ленточный кольцевой СТКл-3,0, грузоподъёмность 3,0 тонны, длина 4,0 метра. шт. 2

20 Строп текстильный ленточный кольцевой СТКл-3,0, грузоподъёмность 3,0 тонны, длина 3,0 метра. шт. 4

21 Строп текстильный ленточный кольцевой СТКл-3,0, грузоподъёмность 3,0 тонны, длина 2,0 метра. шт. 4

22 Строп текстильный ленточный кольцевой, грузоподъёмность 2,0 тонны, длина 4,0 метра. шт. 2

23 Строп текстильный ленточный кольцевой СТКл-2,0, грузоподъёмность 2,0 тонны, длина 3,0 метра. шт. 4

24 Строп текстильный ленточный кольцевой СТКл-2,0, грузоподъёмность 2,0 тонны, длина 2,0 метра. шт. 4

25 Строп грузовой канатный двухпетлевой СКП2-8,0/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

26 Строп грузовой канатный двухпетлевой СКП2-10/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

27 Строп грузовой канатный двухпетлевой СКП1-5,0/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

28 Строп грузовой канатный двухпетлевой СКП1-5,0/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

29 Строп грузовой канатный двухветвевой 2СК-8,0/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

30 Строп грузовой канатный двухветвевой 2СК-16,0/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

31 Строп грузовой канатный петлевой СКП-10/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

32 Строп грузовой канатный четырехветвевой 4СК1-16,0/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

33 Строп грузовой канатный четырехветвевой 4СК-20/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

34 Строп грузовой текстильный четырехветвевой 4СТ-30,0/6000 РД 24-СЗК-01-01 шт. 6

35 Строп грузовой текстильный двухветвевой 2СТ-7/6000 РД 24-СЗК-01-01 шт. 6

36 Строп грузовой текстильный кольцевой СТК-10/6000 исп.7 РД 24-С3К-01-01, ГОСТ 25573-82 шт. 6

37 Строп грузовой текстильный двухпетлевой круглопрядный СТПк-10,0/6000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 6

38 Строп грузовой канатный кольцевой СКК1-20/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 6

39 Строп грузовой текстильный двухпетлевой круглопрядный СТПк-20,0/6000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 6

40 Строп грузовой текстильный кольцевой 4СТКк-30/6000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 4

41 Строп грузовой текстильный кольцевой СТКк40/6000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 4

42 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП-8,0/6000 ТУ 3150-004-10905759-2005 шт. 4

43 Строп грузовой текстильный кольцевой СТК 8,0/6000 ТУ 3150-004-10905759-2005 шт. 4

44 Строп грузовой текстильный петлевой СТП-12/8000 РД 24-СЗК-01-01, ТУ 3150-004-10905759-2005 шт. 4

45 Строп грузовой текстильный кольцевой СТКк-12,0/9000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 4

46 Строп грузовой текстильный петлевой СТПк-15/8000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 4

47 Строп грузовой текстильный кольцевой СТК 15,0/8000 ТУ 3150-004-10905759-2005 шт. 4

48 Строп грузовой текстильный круглопрядный 4СТк-18/8000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 4

49 Строп грузовой текстильный круглопрядный 4СТк-22/8000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 4

50 Строп грузовой текстильный круглопрядный 4СТк-28/8000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 4

51 Строп грузовой текстильный петлевой круглопрядный СТПк-30/8000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 4

52 Строп грузовой текстильный круглопрядный 4СТк-32/8000 ТУ 3150-003-10905759-2005 шт. 4

53 Строп грузовой канатный четырехветвевой 4СК1-10,0/8000 ГОСТ 25573-82 шт. 4

54 Строп грузовой канатный двухпетлевой СКП1-2/2000 ГОСТ 25573-82 шт. 4

55 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП-2,0/3000 РД 24-С3К-01-001 шт. 4

56 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП-2,0/4000 РД 24-С3К-01-01 шт. 4

57 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП-4,0/4000 РД 24-СЗК-01-01 шт. 4

58 Строп грузовой канатный двухпетлевой СКП1-4,0/6000 ГОСТ 25573-82 шт. 4

59 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП-4,0/2000 РД 24-СЗК-01-01 шт. 4

60 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП-4/3000 коричневый РД 24-СЗК-01-01 шт. 4

61 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП3-5,0/2000 РД 24-С3К-01-01 шт. 4

62 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП-5,0/4000 РД 24-С3К-01-01 шт. 4

63 Строп грузовой текстильный двухпетлевой СТП3-5,0/6000 РД 24-С3К-01-01 РД 24-С3К-01-01 шт. 4

64 Строп грузовой канатный четырехветвевой 4СК-15/4000 ГОСТ 25573-82 шт. 4

65 Строп грузовой канатный четырехветвевой 4СК-20/4000 ГОСТ 25573-82 шт. 3

66 Строп грузовой текстильный кольцевой 4СТКк-30/4000 ТУ 3150-001-10905759-2003 шт. 3



23.11.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/construction_products/building_products_general/524-49-11059.html

3

Дата начала приема заявок 17.11.2016

Срок заключения договора 27.11.2016 — 15.12.2016

Дата окончания приема заявок 22.11.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 25.11.2016 / 12:00 (МСК)

Документация:

Приглашение на участие в тендере.pdf, 2.68Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1393

Приложение 1_Список документов контрагента.doc, 0.07Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1394

Приложение 2 Анкета контрагента.doc, 0.41Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1395

Приложение 3_Референс-лист.xls, 0.04Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1396

Приложение 4_Формат ТКП коммерческая часть.xlsx, 0.14Mb5.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1397

Приложение 5 Список поставки.xlsx, 0.01Mb6.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1398

Приложение 6 Договор поставки.doc, 0.10Mb7.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=1399

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Здравствуйте. Можно ли сделать коммерческое предложение без заполнение предоставленных форм?

ОТВЕТ:

Добрый день. Можно, но если вы будете выбраны в качестве победителя, потребуется заполнение. Минимум: устав и анкета


